
Mod. Det-PL-Pubblica  Pagina 1 di 2 

 

COMUNE di FROSINONE 

Determinazione Dirigenziale                                
Numero 

       DET / 1930 / 2013 
Data 

12-08-2013 

 
Oggetto: Fornitura furgone da destinare al servizio di segnaletica stradale - Liquidazione fattura.     

Settore Polizia Locale 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
Premesso che: 

• Il Settore Polizia Locale ha, tra le altre competenze, il servizio di segnaletica stradale, per il quale 
necessitano sia beni strumentali che di consumo; 

• Il veicolo attualmente in uso per il servizio di cui sopra risulta obsoleto e fatiscente, come tra l’altro 
evidenziato con nota del 07.05.2013 a firma dell’addetto al servizio di segnaletica stradale; 

• Per quanto sopra veniva esperita apposita indagine di mercato al fine dell’individuazione di un 
veicolo usato da acquistare per la successiva assegnazione al Servizio di Segnaletica Stradale; 

• Ultimata l’indagine di mercato, con determinazione dirigenziale n° 1456 del 19.06.2013 veniva 
disposto l’affidamento, nei confronti della ditta MOTORLAZIO Srl con sede legale in via Maria 369 – 
03100 Frosinone, della fornitura di un veicolo usato marca Peugeot tipo Boxer presentante un buon 
rapporto qualità/prezzo; 

Atteso  che la ditta MOTORLAZIO Srl ha regolarmente effettuato la fornitura richiesta: 
Accertata  la regolarità delle fatture presentate, le quali vanno pertanto poste in liquidazione; 
Considerato  che i fondi necessari all’acquisto, stimati in € 12.000,00 (comprensivo di IVA a norma di legge) 
possono essere reperiti tra i seguenti impegni che presenta adeguata disponibilità: 

• Impegno 4646.008/2004 per € 12.000,00 
• Impegno 4451/2012 per € 0,01 

Visti   
• l’art. 107 del T.U.E.L. 18.8.2000 n° 267 
• la Legge 07.08.1990 n° 241 
• il Decreto Legislativo 12.04.2006 n° 163 
• lo Statuto Comunale 

 
DETERMINA 

1) la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2) Liquidare le fatture di seguito elencate secondo il seguente prospetto: 

Impegno 4646.008/2004 per € 12.000,00 
Impegno 4451/2012 per € 0,01 

         FATTURA IMPORTO CODICE FISCALE 

DITTA CREDITRICE Num. Data LIQUIDATO PARTITA IVA 

Motorlazio Srl FL/129 18.07.2013 €       12.000,01 01703160604 

  TOTALE €       12.000,01  

 
3) inviare il presente provvedimento al Segretario Generale ed al Settore Gestione Risorse; 

 
 
 
 
 

  Il Dirigente 
Col. Carlo del Piano 

   
 
Utente :  BALDINELLI ANTONIO    
Rif. : PLDD - 80 - 2013 / PL   -  12-08-2013                                                  

Data Stampa : 12-08-2013 

 
 
 
 



Mod. Det-PL-Pubblica  Pagina 2 di 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


